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INLEDNING
Föreliggande regler är utformade med tanke på salstentamen (i 
fortsättningen benämnt tentamen) i centralt schemalagda lokaler, 
skrivsalar vid Örebro universitet. Reglerna omfattar såväl tentamen 
som skrivs på papper som digitala salstentamen.

TENTAMENSTIDER/PRAKTISKA FÖRUTSÄTTNINGAR
Tentamen anordnas mellan kl. 08.15 och 20.15. Tentamen startar 
löpande, beroende på hur många timmar tentamen omfattar. 
Studenten bör vara på plats 30 minuter innan tentamen startar. På 
helgdagar, ”röda” dagar, samt den 30 april, anordnas inga skriftliga 
tentamina. Flera olika tentamina kan skrivas samtidigt, i samma 
lokal. Efter ordinarie tentamenstids början sker endast ett insläpp, 
30 minuter efter utsatt tid. Därefter har ingen student möjlighet att 
tillträda skrivsalen. Ingen student får lämna lokalen under de första 
60 minuterna. Är tentamen 60 minuter eller kortare måste 
studenten sitta kvar i lokalen under hela tentamenstiden. När det 
återstår 10 minuter av skrivtiden ska tentamensvakterna meddela 
detta. Det är inte tillåtet att skriva något efter skrivtidens slut. 

TENTAMENSSCHEMA
På Örebro universitets hemsida, www.oru.se, finns varje 
institutions tentamensschema med aktuella tentamina: 
anmälningsperiod, datum, lokal och tid för tentamen. I 
Studenttjänster finns information om aktuell/aktuella tentamen/
tentamina för den kurs/de kurser studenten är registrerad på, och 
som ännu inte är avslutad/avslutade.

ANMÄLAN TILL TENTAMEN
Studenterna ska anmäla sig till skriftlig ordinarie tentamen och 
omtentamen senast sju veckodagar före tentamensdatum 
(tentamensdagen ej inräknad). 

Anmälan, som är obligatorisk, sker i  Studenttjänster.



ANMÄLAN TILL TENTAMEN FÖR STUDENTER MED 
FUNKTIONSNEDSÄTTNING 
Student som har en varaktig och dokumenterad 
funktionsnedsättning måste kontakta handläggare för stöd till 
studenter med funktionsnedsättning, Funka, för att få ett giltigt 
beslut om anpassad tentamen. 

Student som beviljats anpassad tentamen ska dels anmäla det i 
särskilt webbformulär samt genomföra den obligatoriska 
tentamensanmälan i Studenttjänster senast sju veckodagar före 
tentamensdatum (tentamensdagen ej inräknad).

UTDELNING AV TENTAMEN I SKRIVSALEN
Placering av studenterna ska ske enligt tentamensvaktens 
anvisningar. Tentamensvakterna ska dela ut tentamen och 
eventuellt bifogade hjälpmedel. På tentamen ska det finnas angivet 
ansvarig lärare/examinator samt vilka hjälpmedel som är tillåtna. 

Utdelning av lösningar/svar på tentamensuppgifter får inte äga rum 
i skrivsalen under pågående tentamen, inte heller anslås före 
tentamenstidens slut.

Vid digital salstentamen öppnas tentamensfrågorna i systemet vid 
starttiden för tentamen och stängs automatiskt vid tentamenstidens 
slut

IDENTITETSKONTROLL
Identitetskontroll ska utföras innan studenten tillträder skrivsalen. 
Tentamensvakten ska kontrollera godkänd och giltig legitimation 
såsom körkort, pass eller annan id-handling (från bank eller 
motsvarande). Den student som inte kan uppvisa godkänd och 
giltig legitimationshandling får inte skriva tentamen. 

Studenten ska under tentamen lägga sin legitimation på bänken för 
att tentamensvakterna ska kunna göra noggrann kontroll.



KODAD TENTAMEN
Skriftlig tentamen ska vara anonym, enligt särskilt rektorsbeslut 
2009-12-22, dnr CF 10-606/2009, om inte särskilda skäl föreligger. 
Sådana skäl ska vara angivna i kursplanen, eller i ett av examinator 
fattat beslut.

KODLISTA/NÄRVARO
Studenten kvitterar ut sin anonyma kod från en särskild kodlista, 
som upprättas av tentamensadministrationen. Studenten överför 
koden på samtliga papper som tillhör tentamen inom skrivtiden. 
Vid hemtentamen tillhandahåller institutionen kodlista.

Vid digital salstentamen sker anonymiseringen i systemet.



SKRIVPAPPER
Vid skriftlig tentamen får studenterna endast använda Örebro 
universitets skrivpapper eller tentamenshäfte som svarsblad. 
Studenten får inte använda egna medhavda skrivpapper. Endast 
skrivpapper som delas ut av tentamensvakten får användas.

PERSONLIGA TILLHÖRIGHETER
Väskor, ytterkläder och andra personliga tillhörigheter ska placeras 
på den plats som tentamensvakt anvisar, utom räckhåll från 
studentens skrivplats. Exempel på personliga tillhörigheter är bland 
annat pennskrin, glasögonfodral, andra förpackningar, 
mobiltelefoner och annan elektronisk utrustning, Elektronisk 
utrustning ska vara avstängd.

TILLÅTNA HJÄLPMEDEL
Endast sådana hjälpmedel som på förhand angivits som tillåtna av 
ansvarig lärare får tas med till skrivplatsen. Kontroll ska utföras av 
tentamensvakt.

FÖRBUD FÖR STUDENTER ATT SAMTALA
Studenter får inte samtala med andra studenter i tentamenssalen 
efter att tentamen startat eller i samband med toalettbesök.

TOALETTBESÖK
Vid toalettbesök ska studenten anteckna sitt namn och klockslag 
på särskild lista.

STICKPROVSKONTROLLER
Stickprovskontroller ska regelbundet utföras av tentamensvakterna 
för att förebygga fusk. Information om när de kommer att ske ska 
ges av vakterna innan tentamen börjar.

BROTT MOT REGLERNA, SAMT MISSTANKE OM ATT FÖRSÖK TILL 
VILSELEDANDE VID PROV
En student som trots tillsägelse av en tentamensvakt, stör eller 
hindrar provets genomförande eller inte följer tentamensvaktens 
anvisningar om placering av personliga tillhörigheter, kan av 
tentamensvakten uppmanas att omedelbart avbryta salsskrivningen 
och är då skyldig att lämna skrivsalen. Händelsen ska anmälas till 
rektor och kan leda till disciplinära åtgärder. 

Om tentamensvakten misstänker att studenten innehar otillåtna 
hjälpmedel, eller har personliga tillhörigheter tillgängliga vid 
skrivplatsen, ska studenten visa upp föremålet eller föremålen för 
vakten. En student får inte avvisas från, eller tvingas avbryta, 



provet på grund av misstanke om försök till vilseledande vid prov. 
Innehav av otillåtna hjälpmedel ska anmälas till rektor och kan 
leda till disciplinära åtgärder.

PROVET LÄMNAS TILL TENTAMENSVAKT
Under pågående tentamen får studenten inte ta med svarsblad, 
frågeformulär och kladdpapper ut ur skrivsalen. Efter avslutad 
tentamen ska studenten personligen överlämna sina svarsblad, 
frågeformulär och kladdpapper till tentamensvakten. Alla 
inlämnade skrivpapper/sidor i tentamenshäftet ska vara försedda 
med den anonyma koden. Som bekräftelse på att tentamen är 
inlämnad får studenten ett tentamenskvitto. Den anonyma koden 
ska även skrivas på tentamenskvittot som medföljer tentamen. 
Tentamensvakten ansvarar för att den anonyma koden finns på 
varje svarsblad och på tentamenskvittot.

Efter avslutad digital tentamen bekräftar studenten i systemet att 
tentamen ska lämnas in och tentamensvakt fyller i en kod som 
möjliggör inlämning. Studenten kan därefter från systemet skicka 
ett kvitto på att tentamen är inlämnad till sin e-post.
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